平成２７年２月２４日

報道機関各位

鳥栖市 都市整備課長 野田 浩

植樹除幕式について

 鳥栖市市制６０周年及び鳥栖ロータリークラブ創立４０周年を記念して、鳥

栖ロータリークラブ様から記念植樹と記念碑が贈呈され、下記の日程で除幕式

が開催されますのでお知らせします。

記

１．日   時   平成２７年２月２５日（水）１１時００分

２．場   所   鳥栖駅東口 平和の鐘モニュメント広場

３．寄贈の内容   ①八重桜 ４メートル        １本

           ベニバナトキワマンサク４メートル ２本

          ②記念碑

（担当）都市整備課 公園緑地係  担当者氏名 衣笠純司

℡８５－３６０３

鳥栖市投げ込み資料